Estado do Pará - Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO

CNPJ nº 07.335.744/0001-06

3 | Página
CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO - CNPJ nº 07.335.744/0001-06

Av. Senador Lemos nº 357 - CEP nº 68.490-000 – Melgaço - Pará
e-mail: cmelgaco2021@gmail.com

Memorando nº 008/2023/CPL-CMM

Melgaço/PA, 20 de janeiro de 2023.

De: JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Secretário Legislativo

Para: JOSÉ GETULIO VIÉGAS DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Melgaço

Sr. Presidente,

CONSIDERANDO a necessidade de um transporte fluvial, para algumas necessidades de locomoção.

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Melgaço, não dispõe de uma voadeira disponível, para

algumas necessidades, faz-se necessário a locação de um transporte fluvial para atender as demandas necessárias.

Manifesto a necessidade de abertura de um processo licitatório para LOCAÇÃO DE TRANSPORTE

FLUVIAL (VOADEIRA), DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MELGAÇO, conforme Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já gratos pela atenção, aproveitamos o ensejo para renovar os mais

elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Secretário Legislativo

mailto:cmelgaco2021@gmail.com

		2023-07-12T08:45:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MELGACO:07335744000106

		2023-07-12T08:46:17-0300
	JOSE DE LIMA NOGUEIRA FILHO:15742989253

		2023-07-12T08:49:33-0300
	JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA:93079702204